Estrategia de promocion establecida por la Secretaria de Anticorrupcién y Buen Gobierno:
“Capacitacion y formacion de los servidores publicos”

Para mas informacién sobre oferta educativa, podra contactar a las instituciones en los siguientes datos:

e  Miguel Angel Bartolo Vazquez
ISubdireccion de Alianzas Estratégicas y Asuntos Internacionales
Tel. 55 52 41 27 00, ext. 22714

Instituto Nacional para la Educacion [Correo: mabartolo@inea.gob.mx
de Adultos

INEA e  Luis René Aguilar Vivas
Uefe de Departamento de Vinculacion con el Sector Pablico
Tel. 55 52 41 27 00, ext. 22758

Correo: laguilar@inea.gob.mx

Proceso de Certificacién por Evaluaciones Parciales EXACER
e  Grisel Licea Sandoval

Jefa de Departamento de Servicios Educativos a Distancia
Tel. 55 5624 4100, ext. 4829

ICorreo: grisel.licea@bachilleres.edu.mx

Colegio de Bachilleres
COLBACH

ISistema de Ensefianza Abierta SEA
e Montserrat Sanchez Centeno
Responsable de Atencion a Instituciones
Tel. 55 5624 4100, ext. 1015
ICorreo: montserrat.sanchez@bachilleres.edu.mx

e Liliana Sanchez Estrada
Encargada de la Coordinacion Académica del Servicio Nacional de
Secretaria de Educacion Publica  [Bachillerato en Linea, “Prepa en Linea-SEP”
Prepa en Linea SEP Tel. 55 3601 6900, ext. 55 690

ICorreo: liliana.sanchez@prepaenlinea.sep.gob.mx
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e Rafael Portillo Rosales
Director de Docencia e Innovacion Educativa TecNM

Tecnolégico Nacional de México . "z 3600-2511, ext. 65068

TecNM

ICorreo: d_docencia0203@tecnm.mx

e lvan Marin Rodriguez

Universidad Abierta y a Distancia de |Coordinador de Extension, Vinculacion y Desarrollo Social
México Tel. 553600 2500, ext. 69262
UnADM

ICorreo: ivan.marin@nube.unadmexico.mx

e  Mtra. Norma Angélica Camacho Lépez
Universidad Nacional Rosario ISubdirectora de Desarrollo del Personal Docente
Castellanos
UNRC ICorreos: evaluacion_academica@rcastellanos.cdmx.gob.mx
norma.camacho@rcastellanos.cdmx.gob.mx

En el caso de la Universidad Internacional de la Rioja, dar clic en la siguiente liga para méas informacion

https://estudiar.unir.net/mx/mx-gen-mmx-gene-colectivos-
global/?utm _medium=&utm_source=colectivos&utm_campaign=np-
colectivos _x_colectivos _unirmx X X X landing_sesiones-informativas x SABG
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